
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2689944

Prodej rekreačního objektu, Skorkov, Otradovice (okres Mladá Boleslav)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej chaty, 32 m?, Skorkov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 867907 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Skorkov, Otradovice (okres Mladá Boleslav)

Prodej chaty, 32 m?, Skorkov

Pokud rádi trávíte volný čas v přírodě u vody, tak pro Vás máme k
prodeji chatu v obci Skorkov, osada Zátočina. Chata o celkové
zastavěné ploše 32 m2 stojí na vlastním pozemku a disponuje
obývacím pokojem s kuchyňským koutem. Dále je zde půdní
prostor, který po menší úpravě lze využít jako spací část chaty. Za
chatou je umístěno suché WC. Topení je řešeno kamny na tuhá
paliva. Z terasy se můžete kochat nádherným výhledem na řeku.
Skorkov leží na pravém břehu řeky Jizery v polovině cesty mezi
městy Brandýs nad Labem-Stará Boleslav a Benátky nad Jizerou.
V případě zájmu o více informací nebo prohlídku, nás neváhejte
kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu dřevěná

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 32

Vybavení sklep

Umístění objektu samota

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda Není

Plyn Není

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2689944

Prodej rekreačního objektu, Skorkov, Otradovice (okres Mladá Boleslav)

Občanská vybavenost Kulturní zařízení

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 1

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 32

Druh pozemku trvalý travní porost

Inženýrské sítě Elektřina

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Semánková Zuzana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


